Valkó Márton megadta tartozását, 10 ft

Az elmúlt évekből hátralékos bérleti díjakért bevételezett 3 ft 7 [d]

Erre az évre összesen bevételezett 8 ft 25 d földbért

Amiből kifizettem 50 dénárt a plébános hátralékára

Válóczy György özvegyénél 17 ft 52 d kintlevőség van még

---

<sup>41</sup> Karing

<sup>42</sup> E sor áthúzza

1000<sup>43</sup>

1000<sup>44</sup>

Erogatio ex his.

Kiadások ebből az összegből

Ex fl 10

A 10 ft-ból

Pro variis sumptibus in ... ad matris fl 2

Különböző kiadásokra a ...<sup>45</sup> az anyaegyháznál, 2 ft

Item pro indulgentibus etiam fl 2

Továbbá búcsúkra szintén 2 ft

pro sumptibus ... .. 1

..... költségekre 1

restantiam ecclesiae ... dedi 1

A ...<sup>46</sup> egyház tartozására kiadtam 1 ft-ot

pro vino

borra

Summa erogationis fl 6 d 32

A kiadások összege 6 ft 32 d

In cassa manent fl 231 d 43

A pénztárban marad 231 ft 43 d

Apud me manet 369

Nálam marad 369

Ex his vice-archidiacono fl 1

Ebből az alesperes részére 1 ft

Ergo manet 268

Nálam marad tehát 268

\*\*\*

\*\*\*

+

+

<sup>43</sup> Föntebb áthúzott összegek

<sup>44</sup> Föntebb áthúzott összegek

<sup>45</sup> Egy szó kiolvasatlan

<sup>46</sup> *Perenti?*

Ab anno 1766 usque ad annum 1767mum qualisnam perceptio ecclesiae  
Csötörtökiensis facit, sequitur.

	Fl	d
1mo Ab excellentissima familia Illeshazyana ex pio legati	20	
2do Arendam a terris ecclesiae	20	
3io Ex <i>persele</i> levatum est per annum summatim	14	
4to A Georgio Holoczi pro pane		45
5to Arendam ab inquilinis ecclesiae	9	85
Summa perceptionis	64	9
Erogationis	58	35
Ergo in cassa manet	6	55
Ante fuere	155	
Konde solvit	60	
Arculario percepi	8	
Haec ratio data est per Georgium Kálmány Csötörtökiensis ecclesiae oeconomum. Cui successit pro anno 1767mo Andreas Baráth. Supremus vero in tota mea parochia inspector p. dominus Ioannes Késmárky inclyti comitatus Posoniensis iurassor ordinarius.		
In suma ecclesiae Bekensis prout coram iudicibus loci & iurassore comitatus ... est in currenti moneta	223	2
Adhuc restantia est apud viduam Georgii Valoczi	17	52
Haec ultimatum data est ratio per Andream Mocsonoky, cui pro anno 1767mo successit Michael Posvancz pro ... ecclesiae Bekensis		
Gomba		
In parato habet ut patet ex anno priori	16	1
Ex arenda accessere his	7	40
Summa	23	1
<i>Rochetumhoz erogatio széles és keskeny csipkeirt</i>	1	13
Szombatba bucsúirt	2	
Summa	3	13
In cassa manet	20	
Haec ratio est data pro Ioanne Dekány, qui etiam pro sequenti id est 1767mo anno manet & confirmetur.		
Ex his 20 sunt 10 fl apud Adamum Verebely in[...] ecclesiae Csötörtök, 10 vero apud me, quos hodie depuravi <sup>47</sup> id est 5tia Februarii ad cistam.